
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1778 del  13-09-2018

 OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, RIVOLTA AI NEO LAUREATI PESCIATINI
PER LA DISCUSSIONE DELLA PROPRIA TESI DI LAUREA. APPROVAZIONE AVVISO E
MODULO DI DOMANDA

 

PRESO ATTO del Decreto del Sindaco n. 32 del 31/08/2018, con il quale si proroga temporaneamente
gli incarichi ai 3 dirigenti dell’Ente;
 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 283 del 28/12/2016 con la quale si approva
l’organigramma, funzionigramma e dotazione organica;
 
VISTA la determina dirigenziale n. 1708 del 04/09/2018 avente ad oggetto”Assegnazione titolarità e
funzioni” servizi al cittadino con la quale si confermano le nomine relative alle titolarità di AO, UO e
UFFICI   fino al 01/12/2018;
 
PREMESSO che è intenzione dell’Amministrazione Comunale valorizzare ed incentivare i giovani
pesciatini laureati, dando loro l’opportunità di presentare la propria tesi di laurea in pubblico presso la
Limonaia di Villa Sismondi;
 
CONSIDERATO che la Biblioteca Comunale conserva scritti e documenti di concittadini che hanno
depositato le loro tesi di laurea nel fondo locale e sono ad oggi catalogati e consultabili;
 
TENUTO CONTO dell’intenzione dell’Amministrazione di  rendere sempre più attuale e moderno il
patrimonio del fondo locale;
 
VISTA la deliberazione di GM n. 14 del 21/08/2018 avente per oggetto: “Manifestazione di interesse
finalizzata alla presentazione di tesi di laurea discusse da neo laureati pesciatini  - Approvazione
iniziativa”;
 
PRESO ATTO della volontà di pubblicare un avviso per manifestazione di interesse rivolto ai giovani
laureati pesciatini che nel quinquennio 2013/2018 hanno discusso la loro tesi di laurea ;
 
VISTO il  T.U.E.L. 267/2000 ;
 
RILEVATO che il presente atto non necessita di parere contabile, non comportando impegno di spesa,
né diminuzione di entrata;
 
RITENUTO opportuno provvedere,

DETERMINA
 
1. Di approvare l’avviso pubblico per manifestazione di interesse, finalizzato alla presentazione di una
tesi di laurea, che si allega al presente atto come allegato A).
2. Di approvare lo schema di domanda di partecipazione,  che si allega al presente provvedimento come
allegato B).
3. Di dare atto che le domande di partecipazione dovranno pervenire al protocollo dell’Ente dalla data
di pubblicazione sul sito dell’avviso stesso fino al 31/12/2018.



4. Di dare altresì atto che la presente determinazione  non prevede oneri a carico dell’Amministrazione
Comunale e non comporta l’adozione di alcun impegno di spesa.
5. Di stabilire che il presente atto, ai soli fini conoscitivi, sia pubblicato all’Albo Pretorio del Comune
per 15 giorni consecutivi, nonché inserito sul sito internet istituzionale.
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL RESPONSABILE DI AREA

ORGANIZZATIVA
  LUISELLA GOBBI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


